СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от ___ ноября 2013 г.

          № ____
п. Печенга
«Об утверждении перечня и стоимости платных услуг,  предоставляемых муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения Печенга, учитывая положения Устава муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга», Совет депутатов
решил:

1. Утвердить Перечень платных услуг, предоставляемых муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга» согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить стоимость платных услуг, предоставляемых муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга» согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                               Э.В. Затона
         Приложение № 1

                                                                             к решению Совета депутатов

        муниципального образования
        городское поселение Печенга

                                                                     от___ __________ 2013 г.  №___
Перечень

платных услуг, предоставляемых муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга»

1. Поиск и представление оперативной информации (через Интернет)

2. Набор текста на компьютере
3. Распечатка документов на лазерном принтере

4. Сканирование рисунка, текстового материала

5. Распознавание текста

6. Снятие копий документов

7. Ламинирование документов

8. Отправка факса
9. Услуги связи (межгород)
10. Аренда музыкального оборудования

11. Прокат электромобиля

12. Прокат коньков

13. Печать объявлений в информационном бюллетене «Наша Печенга»

14. Размещение информации на световом информационном табло

15. Составление исковых заявлений по гражданским делам

16. Составление отзывов на исковые заявления по гражданским делам

17. Составление апелляционной, кассационной, надзорной жалобы по гражданским делам

18. Составление претензий и других документов на стадии досудебной подготовки

19. Подготовка ходатайств, заявлений в суды общей юрисдикции

Приложение № 2

                                                                             к решению Совета депутатов

        муниципального образования

       городское поселение Печенга

                                                                      от___ _________ 2013 г. №___
Стоимость
платных услуг, предоставляемых муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (рублей)

	1
	Поиск и представление оперативной информации (через Интернет)
	50,0

	2
	Набор текста на компьютере
	25,0/лист

	3
	Распечатка документов на лазерном принтере
	черно-белая печать
	5,0/лист

	цветная печать
	10,0/лист

	4
	Сканирование рисунка, текстового материала
	15,0/лист

	5
	Распознавание текста с рисунка

	20,0/лист

	6
	Снятие копий документов

	А4
	7,0/лист

	А3
	14,0/лист

	7
	Ламинирование документов

	А4
	70,0/лист

	А3
	120,0/лист

	8
	Отправка факса
	5,0/лист

	9
	Услуги связи (межгород)
	10,0/мин

	10
	Аренда музыкального оборудования
	700,0/час

	11
	Прокат электромобиля

	100,0/час

	12
	Прокат коньков
	от 7 до 12 лет
	100,0/час

	от 12 лет и старше
	150,0/час

	13
	Печать объявлений в информационном бюллетене «Наша Печенга»
	2,0/символ

	14
	Размещение информации на световом информационном табло
	50,0/день

	15
	Составление исковых заявлений по гражданским делам
	1700,00

	16
	Составление отзывов на исковые заявления по гражданским делам
	1700,00

	17
	Составление апелляционной, кассационной, надзорной жалобы по гражданским делам
	1700,00

	18
	Составление претензий и других документов на стадии досудебной подготовки
	1700,00

	19
	Подготовка ходатайств, заявлений в суды общей юрисдикции
	1700,00